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VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 8/2015. 

 
Ikt. Szám: 839-13/2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
   

a 2015. december 14-én tartott közmeghallgatásról. 
 
 
 
 
 
 
     Határozat: 103.,       
  
     Rendelet: - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készítette: 
Vidáné Somogyi Tünde 
igazgatási ügyintéző 
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VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

 
JEGYZŐKÖNYV  

Készült: 2015.  december 14-én 18.00 órakor kezdődő közmeghallgatásról; 
 
Helye: Veszprémvarsány Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának tárgyalója 8438 
Veszprémvarsány Kossuth utca 44; 
 
Jelen vannak: Németh Csaba  polgármester     
   Fodor István    alpolgármester 
   Hardi János                          képviselő 

Lanczendorfer Józsefné      képviselő 
Gyöngyösi Olivér                 képviselő 

Tanácskozási joggal részt vett az ülésen:  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából Veress Gyula 
 
 
Határozatképesség:  a nyílt ülésen a polgármesterrel együtt a képviselő-testület létszáma  5 fő volt,  
igazoltan távol volt Lehner Lászlóné és Ringhoffer Eszter, a fentiek értelmében a határozat-képesség 
biztosított.  
A közmeghallgatáson a lakosság részéről megjelentek száma: 0 
 
Németh Csaba polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait.  
 
A jegyzőkönyv vezetésére megkéri Vidáné Somogyi Tündét. 
 
Az ülés napirendjére a következőt javasolta: 
 

1. Tájékoztatás az Önkormányzat helyzetéről; 
                  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

2. Az állampolgárok és a helyben érdekelt szervezetek képviselőinek közérdekű 
kérdései és javaslatai, esetleges lakossági bejelentések; 

                  Előadó: Németh Csaba polgármester; 
  
Németh Csaba polgármester: a meghívóban szereplő napirend tárgyalására tett javaslatot, 
(jegyzőkönyvhöz csatolva) amely elfogadását javasolja. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 5 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
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5 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
103/2015. (XII.14.)     H A T Á R O Z A T  

 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2015. december 14-i közmeghallgatás napirendi 
pontjait a meghívóban szereplő előterjesztés szerint fogadja el. 

 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
    Határidő: azonnal 

 
 
 
 
1.      Tájékoztatás az Önkormányzat helyzetéről; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Veszprémvarsány Község Önkormányzata Lázi Község 
Önkormányzatával együtt csatlakozott 2015.01.01-től az Écsi Közös Önkormányzati Hivatalhoz. A 
hivatal feladatait a közös önkormányzati hivatal dolgozói látják el, az alábbiak személyében: Dr. 
Bertalanné Józsa Judit jegyző asszony,Veress Gyula igazgatási ügyintéző, aki hétfő, szerda, 
csütörtöki napokon végzi Veszprémvarsányban a munkáját. Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadó és 
Vidáné Somogyi Tünde igazgatási előadó. Szilágyi Norbertnétől sajnos el kellett búcsúznunk. 
 
Nagy vonalakban az alábbi fejlesztéseket sikerült az Önkormányzatnak az idei évben végrehajtania: - mentőállomás 100 milliós beruházás - Lázi csatlakozott az óvoda társuláshoz feladatfinanszírozással - Óvoda létszám csoportlétszám 25 fős, 7 óvónő, 2 láziban, beruházások: óvoda bejárat, riasztó 

rendszer az óvodának, redőnyök nyárra,  - villamos felújítás, - óvodai tornaszoba építésére nyertünk 20 millió Ft támogatást,  - sport egyesület 10 millió Ft támogatást nyert busz beszerzésére, - temető ravatalozó WC kialakítás, válaszfal elbontás, - 2 garázs alapja elkészült a mobil garázsoknak 
A jövő évet tekintve a céljaink: - tornaszoba megépítése - körforgalom megépítésének szorgalmazása - útőr program: 5 fő munkás, 
Költségvetés alakulását figyelve: 
20 millió Ft megérkezett a tornaszobára 
13 millió Ft van a költségvetési számlánkon jelenleg 
Külön szeretném megemlíteni, hogy az 1984-ben épült Önkormányzati épületünk az átadása óta nem 
volt felújítva, nagy reményt fűzve hozzá jövőre a Közös Hivatal terhére szeretnénk felújítani, hogy 
emberhez méltó körülményeket tudjunk biztosítani a köztisztviselők, és természetesen az ügyfelek 
számára. 
  
 
2.   Az állampolgárok és a helyben érdekelt szervezetek képviselőinek közérdekű kérdései és 
javaslatai, esetleges lakossági bejelentések; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Az állampolgárok részéről nem érkezett kérdés a képviselők felé. 
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A beszámolóval kapcsolatos kérdés, hozzászólás nem volt, ezért megköszönte a képviselők és a 
meghívottak részvételét. A közmeghallgatást 18,29 órakor bezárta.  
 
 

Kmf.  
 
 
 
 

Németh Csaba      Dr. Bertalanné Józsa Judit 
polgármester       jegyző    


